PAGE

Собрание депутатов Копейского городского округа

Челябинской области

РЕШЕНИЕ

     от 09.12.2015  №  51

Об утверждении муниципальной

Программы реализации наказов
избирателей депутатам Собрания
депутатов Копейского городского
округа на 2016 год

     Собрание депутатов Копейского городского округа Челябинской области

РЕШАЕТ:

     1. Утвердить муниципальную Программу реализации наказов избирателей депутатам Собрания депутатов Копейского городского округа на 2016 год (далее – Программа).

     2. Администрации Копейского городского округа предусмотреть в бюджете Копейского городского округа на 2016 года финансирование расходов для выполнения данной Программы.
     3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2016 года.

Председатель Собрания депутатов

Копейского городского округа                                                        В.П. Емельянов
                                                                          Утверждено:

                                                                                                        Решение Собрания депутатов
                                                                                                          Копейского городского округа
                                                                                                        от 9 декабря 2015г. № 51
ПРОГРАММА
реализации наказов избирателей депутатам Собрания депутатов Копейского городского округа на 2016 год
Паспорт Программы
Наименование Программы

   Программа реализации наказов избирателей депутатам Собрания депутатов Копейского городского округа на 2016 год (Программа).
Основания разработки Программы
   Устав Копейского городского округа, бюджет Копейского городского округа на 2016 год, наказы, обращения и предложения избирателей.
Разработчики Программы
  Собрание депутатов Копейского городского округа.
Исполнители Программы:

   - депутаты Собрания депутатов;

   - главные распорядители бюджетных средств;

   - учреждения, предприятия ЖКХ.

Цели Программы
  Обеспечение исполнения поручений избирателей, имеющих общественно-значимый характер, создание условий для улучшения жизнедеятельности копейчан, развитие коммунальной инфраструктуры, благоустройство городского округа.

Задачи Программы
   - выполнение наказов, обращений и предложений избирателей;

   - активизация участия и улучшение координации деятельности органов местного самоуправления.

Срок реализации Программы
   2016 год.

Объем и источник финансирования Программы
   Общий объем финансирования – 2500000 руб. (два миллиона пятьсот тысяч рублей.)
   Источник - бюджет Копейского городского округа.
Ожидаемые результаты реализации Программы
  Улучшение состояния объектов социальной сферы, создание более благоприятных условий проживания и деятельности для населения в каждом избирательном округе.

Председатель Собрания депутатов
Копейского городского округа                                                В.П. Емельянов
                                                                                                                       Приложение

                                                                                                                                               к Программе реализации наказов избирателей

                                                                                                                                          депутатам Собрания депутатов Копейского
                                                                                                                                                         городского округа от 9 декабря 2015г. № 51
Распределение средств на выполнение муниципальной

Программы реализации наказов избирателей депутатам

Собрания депутатов Копейского городского округа на 2016 год

	№

п/п
	ФИО депутата
	Управление

образования

	Управление

Здравоохранения

	Управление

Культуры

	Управление

социальной защиты

населения

	Управление физической культуры, спорта и туризма
	Администрация городского округа

	1
	Вершинин А.С.
	50,0

	50,0 (ОПДМ)

	2
	Герман Е.Ф.
	100,0

	3
	Гиске Е.К.
	40,0

	30,0

	30,0

	4
	Гинтер В.О.

	100,0 (ГСЗ)

	5
	Дегтярев М.А.
	100,0

	6
	Емельянов В.П.

	20,0

	80,0 (ГСЗ)

	7
	Зырянов В.П.
	80,0
	10,0
	10,0

	8
	Коротков В.Г.
	80,0

	20,0

	9
	Кузнецова Н.Е.
	70,0

	30,0

	10
	Малиновский Е.С.
	15,0

	40,0

	15,0
	30,0 (ОПДМ)

	11
	Морозов К.А.
	20,0
	20,0
	20,0

	40,0 (ГСЗ)

	12
	Павлов А.Г.
	100,0

	13
	Похвалин В.Е.
	70,0

	30,0

	14
	Рыжков Е.П.
	100,0

	15
	Салихов Р.Н.
	60,0
	10,0
	20,0

	10,0

	16
	Середенин В.А.
	90,0

	10,0

	17
	Стельмах А.М.
	100,0

	18
	СуминД.В.
	80,0

	20,0

	19
	Титов В.В.
	100,0

	20
	Устьянцев В.В.
	20,0

	80,0

	21
	Фендель Ю.В.
	80,0
	20,0

	22
	Фырнин В.А.
	60,0
	10,0
	20,0

	10,0

	23
	Хазаров А.Т.
	60,0
	10,0
	10,0
	10,0

	10,0 (ОПДМ)

	24
	Чернецов А.П.
	80,0
	10,0
	10,0

	25
	Шредер П.В.
	50,0
	20,0
	10,0

	20,0

	ИТОГО (тыс.руб)
	1.605,0
	110,0
	340,0
	30,0
	105,0
	310,0

    Председатель Собрания депутатов

    Копейского городского округа                                                      В.П. Емельянов